АдминистрАциrI своБ однЕнского сЕльского по сЕлЕния
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 .04.2022 Ns 25

село Свободное

об отмене постацовлеЕия администрации Свободненского сельского
поселения Брюховецкого района от 1 марта2022 года ЛЬ 7 (об
утверждении формы проверочного листа, используемого при

осуществлении муниципальцого контроля в сфере благоустройства на
территории Свободнецского сельского поселения Брюховецкого района

Краснодарского края>

в целях приведения нормативных правовых актов администрации
Свободненского селъского поселения Брюховецкого района в соответствие с
действующим законодателъством Российской Федерации,п о с т а н о в л я ю:

1. отменить постановление администрации Свободненского сельского
поселения Брюховецкого района от 1 марта 2О22 года J\b 7 <Об утверждении
формы проверочного листа, используемого при осуществлении
муниципutльного контроля в сфере благоустройства на территории
СвободНенскогО сельскогО поселениrI Брюховецкого района Красноjар.uЪ.о
KpiUD.

2. Специ€}листу 1 категории, администрации Свободненского сельского
поселения Брюховецкого раиона Ребцовой А.Л. р€вместитъ настоящее

сайте администрации Свободненскогопостановление на официальном
сельского поселениrI Брюховецкого района в информационно-
телекомIvý/НИКаЦионной сети <<Интернет>> и в сетевом издании кВЕСТНИК-
инФо>.

З. КонтролЬ за выпоЛнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со днrI его подписания.

Глава
Свободненского селъского поселениrI
Брюховецкого района